
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Lënda 

Studio e Dizajnit 1/Vizatime dhe Ilustrime Arbresha Hoxha Gr 1A,1B,2A,2B (U) I318

Studio e Dizajnit 1/Vizatime dhe Ilustrime Arbresha Hoxha Gr 2A,2B (U) 45 min / Gr 1A,1B (U) 45 min  I318

Bazat e Dizajnit  Kaltrina Veselaj Gr 1A,1B (L) I318 Bazat e Dizajnit Milot Gusia Gr 2A,2B (L) I317 

Bazat e Dizajnit Kaltrina Veselaj Gr 1A (U) I318 Bazat e Dizajnit Milot Gusia Gr 2A, 2B (U) I317

Historia e Arteve dhe Dizajnit 1 Milot Gusia Gr 1A,1B,2A,2B (L)  I103

Dita Fillimi Mbarimi 

Bazat e Dizajnit Kaltrina Veselaj Gr 1B (U) I312

Shkrim Kreativ Majlinda Ferati - Muja Gr 1A,1B,2A,2B  I312

Shkrim Kreativ Majlinda Ferati - Muja Gr 1A,1B (U)   (45 min) I312 / Gr 2A,2B (U)  (45 min)  I312

Dita Fillimi Mbarimi 

Artet e Bukura 1 Alban Muja Gr 2A,2B (L)  

Artet e Bukura 1 Alban Muja  Gr 2A(U) (45min) / Gr 2B (U) (45min)  

Dita Fillimi Mbarimi 

Artet dhe Hapesira Gazmend Ejupi Gr 1A,1B,2A,2B  (L)     I317

Artet dhe Hapesira Gazmend Ejupi Gr 1A,1B (U) (45min)  / Gr 2A,2B (U) (45min)    I317

Artet e Bukura 1 Fatmir Mustafa Gr 1A,1B (L)  I404

Artet e Bukura 1 Fatmir Mustafa Gr 1B(U) (45min) / Gr 1A (U) (45min)   I404
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